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صنایع و معادن مجلس:

 جدا کردن حوزه تولید 
و تجارت به مصلحت نیست
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news@ naslefarda.net

نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
درباره تشکیل سازمان بازرگانی، گفت: مدیریت 
حوزه تولید و تجارت باید در یک وزارتخانه واحد 
باشد، جدا کردن این دو حوزه از یکدیگر به 
مصلحت کشور نیست. علی اکبر کریمی درباره 
تشکیل سازمان بازرگانی، گفت: دولت گذشته 
و دولت فعلی طی سال‌های اخیر بر تمرکز 
مجموعه وظایف و اختیارات حوزه بازرگانی و 
تجارت داخلی و خارجی و تنظیم بازار در یک 
وزارتخانه مستقل تاکید داشتند که این موضوع 

به دلایل مختلف محقق نشده است.
نماینده مردم اراک و کمیجان و خنداب در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصمیم دولت 
مبنی بر تشکیل سازمان بازرگانی ذیل نهاد 
ریاست جمهوری، افزود: ایجاد چنین ساختاری 
به مصوبه مجلس و قانون نیاز دارد در واقع برای 
انتزاع و تشکیل سازمان جدید به صورت مستقل 
باید مجوز مجلس شورای اسلامی اخذ شود. 
نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
اضافه کرد: مدیریت حوزه تولید و تجارت باید 
در یک وزارتخانه واحد باشد، جدا کردن این دو 
حوزه از یکدیگر به مصلحت کشور نیست البته 
اگر ذیل وزارت صنعت، معدن و تجارت تمرکزی 
در حوزه بازرگانی ایجاد شود، مثبت است. این 
نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: با 
تشکیل سازمان بازرگانی عملًا امکان نظارت و 

پاسخگیری از مجلس سلب می‌شود.
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نماینده نوشهر و چالوس در مجلس یازدهم 
مطرح کرد:

سهم ساحل ۴۳۸ کیلومتری 
مازندران از گردشگری 8 کیلومتر!

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

امروز برخی کشورها که به اقیانوس دسترسی 
دارند سعی می‌کنند در مناطق نزدیک به دریا نظام 
اقتصادی خاصی را با محوریت دریا طراحی کنند. 
اقتصاد آبی »Blue Economy« بر همین بخش از 

اقتصاد دلالت دارد.
 تعریف بانک جهانی از اقتصاد آبی

بانک جهانی، اقتصاد آبی را چنین تعریف 
کرده است: »استفاده پایدار از منابع اقیانوس‌ها در 
جهت تقویت رشد اقتصادی و بهبود معیشت و 
اشتغال ساکنین آن نواحی در حالی که به سلامت 
آن زیست بوم آسیبی وارد نشود«. در واقع اقتصاد 
دریا طیف گسترده‌ای از مباحث مثل حمل و نقل 
دریایی، ساخت کشتی و قایق و تعمیر آنها، صنایع 
تفریحی، تولید انرژی تجدیدپذیر، آبزی پروری، 
زیست شناسایی دریایی و معدن کاری را شامل 
می‌شود. در حال حاضر حجم قابل توجهی از اقتصاد 
کشورهایی که به دریا دسترسی دارند را اقتصاد 
آبی تأمین می‌کند. به عنوان مثال این بخش ۱.۵ 
درصد از تولید ناخالص داخلی، ۴.۵ میلیون شغل 
و ۲.۳ درصد از کل اشتغال اتحادیه اروپا را به خود 

اختصاص داده است.
 کسب درآمد از این موهبت الهی 

ناچیز است
با وجود ظرفیت و پتانسیل بالای ایران در حوزه 
اقتصاد دریا، اما کسب درآمد از این موهبت الهی 
به سنوات گذشته خیلی ناچیز است. در همین 
خصوص، محمدعلی محسنی‌بندپی، نماینده 
نوشهر و چالوس در مجلس یازدهم به اقتصاد ۲۴ 
گفت: حدود پنج هزار کیلومتر ساحل در کشور 
داریم که برنامه مدونی برای بهره‌برداری اقتصادی 
از این فضا که یکی از مواهب الهی است، نداشته 
و نتوانسته‌ایم مدیریت مناسبی را تاکنون، اتخاذ 
کنیم، در حالی که ظرفیت بیشماری در کشور 
وجود دارد و واقعاً حیف است که از این داشته کشور 
که می‌تواند به وضعیت اقتصادی کشور و معیشتی 

مردم، تا حدی کمک کند، غافل ماندیم.
 سهم ساحل ۴۳۸ کیلومتری 

مازندران از گردشگری 8 کیلومتر!
وی افزود: در استان مازندران، حدود ۴۳۸ کیلومتر 
ساحل در دسترس داریم که هشت کیلومتر از این 
میزان هم به طور مؤثر در اختیار گردشگری نیست 
و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و دولتی نتوانستند 
سرمایه‌گذاری درستی را برای توسعه گرشگری 
و جذب گردشگران خارجی داشته باشند. البته 
خوشبختانه پروژه مجتمع گردشگری مارینا آراد 
در ساحل نوشهر به عنوان بزرگ‌ترین پروژه بخش 
خصوصی ایران در حال ساخت است که تا پایان 
سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری خواهد رسید. از این‌رو، 
وزیر گردشگری از این پروژه بازدیدی داشتند و 
ان‌شاا... تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری خواهد 
رسید. به طور قطع باید از ظرفیت‌های ساحل و 
دریا برای واردات ارز و بهبود وضعیت اقتصاد کشور 

استفاده و بهره برد.
 باید مدیریت ترکیه تا جایی که 

امکان‌پذیر است، الگوبرداری کنیم
عضو مجمع نمایندگان استان مازندران با اشاره به 
اینکه ترکیه در سال ۲۰۲۲، ۴۶.۳ میلیارد دلار از 
گردشگری درآمد داشته است، افزود: آن‌ها بیش 
از ۳۴ میلیارد دلار از محل سفرهای شخصی و 
همچنین بیش از ۱۱ میلیارد دلار از محل تورهای 
گردشگری و شرکت‌های گردشگری درآمد داشتند 
که باید از این مدیریت‌ها تا جایی که امکان‌پذیر 

است، الگوبرداری کنیم.
 عمده‌ترین جذابیت‌های گردشگری 

ترکیه جذابیت‌های دریایی است
محسنی‌بندپی یادآور شد: گردشگران کشور ترکیه، 
عمدتاً از کشورهای انگلستان، آلمان، روسیه، 
بلغارستان و ایران بوده‌اند، یعنی کشورهایی که 
خودشان غیر از ایران، میزبان گردشگران بین‌المللی 
هستند، گردشگران زیادی را به ترکیه فرستادند 
و عمده‌ترین جذابیت‌های گردشگری ترکیه هم 

جذابیت‌های دریایی است.
 پرورش ماهی در قفس فرصتی برای 

توسعه گردشگری
نایب رییس فراکسیون گردشگری مجلس، پرورش 
ماهی در قفس را فرصتی برای توسعه گردشگری 
دانست و گفت: متاسفانه به این فرصت و ظرفیت 
هم توجه چندانی نشده است. در این رابطه می‌طلبد 
وزارت جهاد کشاورزی برای فروش و صادرات این 
ماهی‌ها فکری اساسی کند. وی با یادآوری اینکه 
در استان مازندران ظرفیت‌های بسیار خوبی برای 
پرداختن به بحث گردشگری و اقتصاد دریا داریم و 
استاندار برای بهبود وضعیت گردشگری دریا در 
تلاش است، خاطرنشان کرد: ایشان اخیراً خبر 
داد که اولین کروز دریایی در استان به آب انداخته 
خواهد شد که از شرق به غرب استان می‌تواند 
مسافران و گردشگران را منتقل کنند. در این 
رابطه ناگزیریم در کشور و حوزه انتخابیه به سمت 
گردشگری دریا پیش برویم، زیرا ظرفیت‌های 
خوبی داریم. البته عدم‌هماهنگی بین‌بخشی و 
باور مسئولان به ظرفیت اقتصاد دریا برای کمک 
به بودجه و درآمد کشور از مشکلات عمده سد راه 
توجه به اقتصاد دریاست و اگر در مسئولان این باور 
ایجاد شود، می‌توان از این ظرفیت به درستی بهره 
برد و شاهد اتفاقاتی باشیم که تاکنون نمونه آن را در 

چهار دهه گذشته ندیده بودیم.

گفت و گو 
راه اندازی سامانه وکالتی کردن حساب در بانک کشاورزیرویکرد حمایتی بانک آینده از ازدواج جوانان

نسل فردا: بانک آینده در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و هم‌سویی با سیاست‌ها و برنامه‌های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج 
جوانان، با پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج، جوانان بسیاری را به خانه بخت فرستاده است. وام ازدواج در این بانک بی‌وقفه پرداخت 
می‌شود که بر این اساس امسال تا 10 بهمن‌ماه 1401 نزدیک به 13 هزار جوان ایرانی با دریافت وام قرض‌الحسنه ازدواج از این بانک به 
ارزش بیش از 16 هزار میلیارد ریال به خانه بخت رفتند. ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان از مهم‌ترین سیاست‌های اعتباری 
بانک آینده محسوب می‌شود. بانک آینده در تداوم روند حمایت از ازدواج جوانان و اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری را در اولویت خود دارد که هم‌اکنون پرداخت وام ازدواج 2900 نفر از متقاضیان در صف و تسریع 

در پرداخت آن در دستور کار بانک قرار دارد.

نسل فردا: بانک کشاورزی در راستای توسعه خدمات غیرحضوری و برخط خود، با راه اندازی سامانه وکالتی کردن غیرحضوری حساب، 
مراحل خرید از بورس کالا را برای مشتریان این بانک تسهیل کرد. مشتریان این بانک می‌توانند برای وکالتی کردن حساب‌های خود 
به منظور انجام مراحل خرید خودرو و سایر کالاهای عرضه شده از بورس کالا، با مراجعه به بخش خدمات بدون لاگین در اینترنت بانک 
کشاورزی، به صورت آنلاین اقدام کنند و نیازی به مراجعه حضوری به شعب بانک نخواهند داشت. بر اساس این گزارش، در این بخش از 
سایت بانک کشاورزی، مشتریان پس از احراز هویت از طریق ارسال پیامک، می‌توانند برای خرید خودرو و سایر کالاهای عرضه شده در 
بورس کالا، مجوز لازم را به آن سازمان ارائه نمایند. فعال سازی این خدمت برای خرید مستقیم از شرکت‌های خودرو ساز نیز در دست 

اقدام قرار دارد.

عرضه اینترنتی نان ممنوع؛ سهمیه آرد نانوایی‌ها آزاد، شناور

یلدا توکلی / گروه  اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

تیرماه سال جاری و با هدف مدیریت 
هوشمند یارانه آرد و نان طرحی به نام 
مهیا به اجرا در آمد تا ۴۰ درصد یارانه آرد به 
ارزش سالانه معادل ۵۰ هزار میلیارد تومان 
که به صورت نان به مردم داده نمی‌شد و 
هدر می‌رفت، به چرخه باز گردد. این طرح 
به اجرا در آمد تا زیر ساخت‌ها و روش‌های 
پرداخت یارانه آرد و نان اصلاح شود و به 
هیچ عنوان افزایش قیمت نان در آن مطرح 
نبود، اما به نظر می‌رسد که اجرای یک طرح 
خوب اگر به شیوه بد انجام شود، پیامدها و 

آثار منفی دارد.
برخورد قاطع با سودجویان 

ضرورتی است
اجرای طرح مهیا نیز در صورت هرگونه 
ضعف نظارتی و اجرایی با توجه به ارتباط 
مستقیم آن با نان و سفره مردم، می‌تواند 
آثار جبران ناپذیری روی اعتماد و نگاه مردم 
بگذارد، لذا برخورد قاطع با سودجویان 
ضرورتی است که باید مورد توجه مسوولان 
و متولیان امر باشد. بنا به گفته و تاکید 
چندباره مسوولان کشوری، اجرای این 
طرح افزایش قیمت نان و نیز محدودیت 
خرید نان توسط مردم را در پی نخواهد 
داشت و حتی ابزار خاصی با عنوان کارت نان 
یا چیزی شبیه آن نیز برای مردم پیش بینی 

نشده است، به این معنا که مردم با هر کارت 
بانکی می‌توانند مطابق معمول، خرید نان را 
با نرخ مصوب انجام دهند. اما این روزها با 
رشد روزافزون استفاده از اینترنت در جامعه 
و البته توسعه کسب و کارهای اینترنتی، 
امکان جدیدی فراهم شده است که از آن 
به عنوان سفارش برخط کالا یاد می‌شود و 
برخی عرضه اینترنتی نان را نیز در همین 
قالب گنجانده و امکانپذیر کرده‌اند، در 

حالیکه تخلف است.
شناورسازی سهمیه آرد 

نانوایی‌ها
سید احسان خاندوزی وزیر و سخنگوی 
اقتصادی دولت چندی پیش اظهار کرد: 
هیچگونه محدودیتی برای خرید نان مردم 
ایجاد نخواهد شد و میزان یارانه نان هم از 
۷۰ هزار میلیارد تومان در قانون بودجه 
امسال به ۱۰۵ هزار میلیارد تومان در لایحه 
بودجه سال آینده افزایش یافته است. وی 
ادامه داد: به تدریج شناورسازی سهمیه آرد 
نانوایی‌ها نیز به اجرا در خواهد آمد یعنی 
محدودیت سهمیه آرد هر نانوایی برداشته 
می‌شود و هر نانوایی می‌تواند هر میزان 
آردی که تبدیل به نان کرده را به مردم 
بفروشد و به علاوه درصدی بیشتر برای 

دوره بعد، آرد یارانه‌ای دریافت کند.
ارائه یارانه به نان با هدف کمک 

به مردم

در میانه راه اجرای طرح مهیا و با نظارت‌های 
قوی برای اجرای صحیح آن، برخورد با 
سودجویانی که آرد و نان یارانه‌ای را خارج 
از شبکه مصرف خانوار عرضه می‌کنند 
مورد توجه بود و متخلفان این حوزه به 
اشکال مختلف شناسایی و در برابر قانون قرار 
داده شدند. ناصر شعربافیان مدیر نظارت و 
بازرسی محصولات سازمان جهاد کشاورزی 
است وی متذکر شد: خرید نان یارانه دار 
توسط شرکتهای خرید آنلاین و فروش 
آن به نرخ آزاد، روند کمک به مردم را دچار 
اختلال و سود غیرمجازی را برای مدیران 
این شرکتها اعم از مجاز و غیرمجاز به همراه 
دارد. وی تاکید کرد: مردم باید نسبت به 
این موضوع آگاه باشند که هم نان‌های ۱۰۰ 
درصد یارانه‌ای و هم نانهای نیمه یارانه‌ای، 
مشمول این ممنوعیت و محدودیت است 
زیرا ارائه یارانه به نان با هدف کمک به مردم 

است. شعربافیان افزود: قیمت هر ۲ نوع 
آرد یارانه‌ای درجه یک و ۲ در کیسه‌های 
سفید و زردرنگ با بازار اختلاف فراوانی 
دارد و بعضاً قیمت این آرد در بازار ۱۰ تا 
۱۲ برابر افزایش دارد، و دولت تاکید دارد 
که یارانه پرداختی به این آرد، به صورت 
مستقیم به جیب مصرف کننده برود. وی با 
اشاره به اینکه به مدیران شرکتهای سفارش 
اینترنتی مجاز رسماً اعلام شده است که 
خرید نان یارانه‌ای توسط این شرکتها و 
ارسال برای مشتریان، بخصوص با قیمت 
آزاد تخلف است، افزود: این در حالی است 
که پیکهای این شرکتها نیز به صورت خارج 
از صف و بدون رعایت نوبت اقدام به خرید 
نان می‌نمایند. وی ادامه داد: علاوه بر این به 
کلیه نانوایی‌هایی که آرد یارانه‌ای درجه 
یک یا دو استفاده می‌کنند اعلام شده 
است که هرگونه همکاری با این شرکتها 

و پیک‌های آنان، تخلف و با متخلفان برابر 
قوانین برخورد خواهد شد.

مشتریان در قبال خرید نان، 
باید حتماً رسید دستگاه 

کارتخوان را دریافت کنند
مدیر نظارت و بازرسی محصولات سازمان 
جهاد کشاورزی افزود: دولت باید بابت 
فروش نان توسط دستگاههای کارتخوان 
جدید ۱۵ درصد یارانه مستقیم به نانوایان 
پرداخت کند. شعربافیان گفت: مشتریان 
در قبال خرید نان، باید حتماً رسید دستگاه 
کارتخوان را دریافت کرده و دقت نمایند که 
اطلاعات آن برابر نان خریداری شده و به 
همان تعداد و از همان نوع کالا باشد و در 
صورت هرگونه مغایرت و وجود شکایتی 
سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۶۵۵۵۵ آماده 
‌دریافت شکایات مردمی در این زمینه

 است.

رنا
 :ای

س
عک

تکذیب فروش نان در تنور نت!

اصفهان

دبیر شورای مشارکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: هلدینگ 
مریم یادگاری / گروه ایران

   M.Yadegari@gmail.com
پتروپالایش اصفهان برای نخستین بار تندیس سیمین هفدهمین 

همایش و یازدهمین جشنواره نظام پیشنهادات را کسب کرد.
علی رضا ساسان فر با اشاره به ارزیابی یازدهمین جشنواره نظام پیشنهادات اظهار داشت: باید توجه داشت که 
دبیرخانه جشنواره ملی نظام پیشنهادات به صورت سالانه نسبت به برگزاری همایش و جشنواره اقدام می‌کند اما 

طی دو سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به دلیل شیوع کرونا این جشنواره و همایش‌ها برگزار نشد.
وی با بیان اینکه در آخرین دوره برگزاری همایش نظام پیشنهادات هلدینگ پترو پالایش اصفهان موفق شد تندیس 
برنزی را در بین نظام پیشنهادات کشوری به خود اختصاص دهد، افزود: امسال نیز شرایط به گونه‌ای رقم خورد که 
هفدهمین همایش ملی و یازدهمین جشنواره نظام پیشنهاد برگزار شد و همه شرکت کنندگان دستاوردها، نتایج 
و پیشنهادات خود را ارائه دادند. دبیر شورای مشارکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه در یازدهمین 
دوره جشنواره نظام پیشنهادات نیز با الگو گرفتن از نظام تعالی سازمانی، سازمان‌ها ارزیابی شدند، گفت: هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان نیز در این جشنواره همه پیشنهادات خود را به این جشنواره ارائه کرد و حامی این جشنواره 
نیز بود.وی در خصوص ارزیابی نظام پیشنهادات نیز افزود: دو نفر از دبیرخانه جشنواره در شرکت حضور یافتند و 
همه بخش‌ها را از نقش رهبری تا سیستم‌های دستورالعمل‌ها و زیرساخت‌های نرم افزاری، سیستم‌های پرداخت 
تشویق‌ها و … را ارزیابی کردند و نتایج خوبی به دست آمد. ساسان فر با بیان اینکه ما در زمینه پیشنهاد دهنده 
برتر و پیشنهاد برتر در این جشنواره حضو داشت، اضافه کرد: ما در این زمینه یکی از همکاران را داشتیم که ۵۰۰ 
پیشنهاد ثبت کرده است و پیشنهای را داشتیم که بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان آورده پیشنهادی برای هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان داشت.وی با بیان اینکه این همایش و جشنواره در سالن همایش‌های محیط زیست برگزار شد، 
افزود: ما نیز در این همایش در زمینه نقش رهبری تحول گرا ارائه داشتیم که مرود استقبال مدعوین قرار گرفت.

دبیر شورای مشارکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در هفدهمین 
همایش و یازدهمین جشنواره نظام پیشنهادات موفق به دریافت تندیس زرین شد، افزود: همچنین در بخش 
پیشنهادات نیز مهندس سعیدی و مهندس عموسلطان در بخش بنزین سازی برای انتقال مسیر هیدروژن از 
واحد FCCR به PSA حائز رتبه برتر شدند و در حوزه پیشنهاد دهنده برتر نیز با بالغ بر ۵۰۰ پیشنهاد نیز به عنوان 

پیشنهاد دهنده برتر معرفی شدند.

دبیر شورای مشارکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان خبرداد:

 کسب تندیس سیمین هفدهمین همایش و یازدهمین 
جشنواره نظام پیشنهادات توسط هلدینگ

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت دوم(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان بانک ملی ایران سرپرستی اصفهان راس ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 
 1401/12/13 در محل نمازخانه اداره سرپرستی بانک ملی به آدرس: اصفهان، میدان امام حسین، جنب هتل پیروزی، اداره سرپرستی بانک ملی تشکیل 
می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده 

خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/12/11 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان
- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1397 الی 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی                                     - انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان بانک ملی ایران سرپرستی اصفهان راس ساعت 12:00 روز 
شنبه مورخ 1401/12/13 در محل نمازخانه اداره سرپرستی بانک ملی به آدرس: اصفهان، میدان امام حسین، جنب هتل پیروزی، 
اداره سرپرستی بانک ملی برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1401/12/11 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

 - تغییر ماده 6  اساسنامه تعاونی )تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی(
- تغییر تبصره ماده 20 اساسنامه تعاونی )تغییر نحوه دعوت از مجامع عمومی(

- تغییر ماده 21 اساسنامه تعاونی )افزایش تعداد اعضای علی البدل هیئت مدیره(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان بانک ملی ایران سرپرستی اصفهان

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان بانک ملی ایران سرپرستی اصفهان

تاریخ انتشار: 
1401/12/1

تاریخ انتشار: 
1401/12/1

 آگهی دعوت مجمع عمومی مجتمع صنایع شیمیایی نارگستر سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 18531 )نوبت دوم(

با توجه به آگهی نوبت اول جهت دعوت کلیه سهامداران در مورخ 1401/5/1 و عدم حدنصاب قانونی بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مجتمع 
صنایع شیمیایی نارگستر سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 18531 و شناسه ملی 10260394344 دعوت می شود تا در نوبت دوم جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1401/12/13 در ساعت 16 بعد از ظهر و جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که 
در تاریخ 1401/12/13 در ساعت 17 بعد از ظهر که در محل کارخانه شرکت واقع در اصفهان کیلومتر 9 جاده علویجه )کارخانه مجتمع صنایع 

شیمیایی نارگستر سپاهان( تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/13 در ساعت 16 بعد از ظهر

1- تصویب ترازنامه و حساب های مالی شرکت منتهی به سال های 1390 تا 1400
3- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس قانونی شرکت اعم از اصلی و علی البدل  

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/13 در ساعت 17 بعد از ظهر
1- تغییر نشانی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

مدیرعامل مجتمع صنایع شیمیایی نارگستر 


